PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2013   №  1240-адм
	Об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска объектов жилищного фонда

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 29.05.2013 № 01/011/2013-7627,
01/011/2013-7628, 01/011/2013-7630, 01/011/2013-7632, 01/011/2013-7633, 01/011/2013-7636 - 01/011/2013-7638, 01/011/2013-7641, 01/011/2013-7642, 01/011/2013-7644, 01/011/2013-7645, 01/011/2013-7648, 01/011/2013-7664 – 01/011/2013-7668
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты жилищного фонда:

- квартиру № 109 в доме № 22а по улице Автозаводской;

- квартиру № 79 в доме № 60 по улице Автозаводской;
- квартиру № 87 в доме № 3 по улице Валентины Гризодубовой;

- квартиру № 33 в доме № 39 по проспекту Гагарина;

- квартиру № 99 в доме № 7 в микрорайоне Королевка;

- квартиру № 5 в доме № 3 по улице Кутузова;

- квартиры № 31, 60 в доме № 6 по улице Кутузова;

- квартиру № 12 в доме № 33 по улице Ленина;

- квартиру № 24 в доме № 37 по улице Мало-Краснофлотской;

- квартиру № 225 в доме № 8 по улице Маршала Еременко;

- квартиру № 176 в доме № 14 по улице Маршала Еременко;
- квартиру № 36 в доме № 5д по улице Маршала Соколовского;

- квартиру № 131 в доме № 34в по улице Николаева;

- квартиру № 7 в доме № 6а по улице Твардовского;

- квартиру № 10 в доме № 3 по улице Чкалова;

- квартиру № 42 в доме № 70 по улице Шевченко;

- квартиру № 73 в доме № 1/6 по улице Юрьева.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

   Н.Н. Алашеев